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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PELA' MARZIA 13/10/75  122704 61 FIRAGSI

GIOVANNETTI ELISABETTA 05/09/75  612205 152 PISCHSI

LAMI MARTA 01/08/74  117850 233 MIPITSI

GARAU ANTONELLA 20/08/72  117692 324 UDLAMSI

DE LUCA ELISA 01/11/76  149128 345 UDLAMSI

CARGNONI ISABELLA 09/04/77  111000 376 PVCUSSI

MANZO VIOLETTA 16/08/72  624164 477 BIMICSI

DE CICCO VERONICA 03/11/77  112244 498 PDPETSI

EANDI CHIARA 20/05/73  116029 539 TOCSSI

TERZANI SARA 10/02/75  114520 5710 TSPENSI

MELLONI ARIANNA 14/12/74  629327 5811 FEBERSI

MALFATTI GIORGIA 19/09/75  628472 6812 BOIMOSI

PIETRA FRANCESCA 19/03/80  606236 7113 MIMANSI

ZUFFA CHIARA 06/02/79  124612 7614 BOIMOSI

CENTEMERI PAOLA 31/12/79  125384 7915 MIPITSI

CURIEL CATERINA 18/05/72  137221 9216 VRCUSSI

TICOZZI ANNALISA 24/01/75  640789 9317 NOPROSI

MORI MARIANGELA 26/03/71  634968 9518 PCPTSI

ALBERTAZZI SILVIA 03/07/78  124611 9.99919 BOIMOSI

BRESCIANI ROSSELLA 27/12/78  634516 9.99920 TSPENSI

CAVALLINI CLAUDIA 22/11/76  126220 9.99921 BOCUSSI

COSTANTINI MONICA 03/10/75  640239 9.99922 BOIMOSI

LATORRACA MONIA 06/12/75  102892 9.99923 GEOLCSI

TUDINI MARIA GABRIELL 06/02/71  606674 9.99924 GESCHSI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135

Pagina 1 di 1 Mod.P.06



13/06/2010

Cat.0 (30+)

Campionato italiano "Masters"

RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq. - 12/06/10 - 13/06/10Palazzetto dello Sport

Spada femminile

FORMULA DI GARA

13:42

Inizio:

Stampa:

13/06/2010  13:42

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  24turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 24atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  4 gironi da  6

 24

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



13/06/2010

Campionato italiano "Masters"

RAVENNA - Camp. Italiani Master SPM-SPF ind.-sq.Spada femminile 14:10Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 DE CICCO VERONICA 112244 V V V V V  1,000  16  25PDPET

 2 EANDI CHIARA 116029 0 4 4 4 V  0,200 -5  17TOCS

 3 PELA' MARZIA 122704 4 V 4 V V  0,600  3  23FIRAG

 4 ALBERTAZZI SILVIA 124611 2 V V 3 3  0,400 -5  18BOIMO

 5 TICOZZI ANNALISA 640789 1 V 4 V V  0,600  2  20NOPRO

 6 CURIEL CATERINA 137221 2 2 2 V 1  0,200 -11  12VRCUS

 2Girone N.

 1 MANZO VIOLETTA 624164 4 1 V V V  0,600  3  20BIMIC

 2 TERZANI SARA 114520 V 2 V V 3  0,600  3  20TSPEN

 3 GIOVANNETTI ELISABETTA 612205 v2 v4 V V V  1,000  13  21PISCH

 4 MORI MARIANGELA 634968 4 3 2 4 2  0,000 -10  15PCPT

 5 COSTANTINI MONICA 640239 2 1 1 V 1  0,200 -14  10BOIMO

 6 CENTEMERI PAOLA 125384 4 V 2 V V  0,600  5  21MIPIT

 3Girone N.

 1 LAMI MARTA 117850 V 1 V V V  0,800  4  21MIPIT

 2 LATORRACA MONIA 102892 4 3 V 3 4  0,200 -4  19GEOLC

 3 CAVALLINI CLAUDIA 126220 V V V v4 1  0,800  5  20BOCUS

 4 MELLONI ARIANNA 629327 2 3 3 0 1  0,000 -16  9FEBER

 5 ZUFFA CHIARA 124612 2 V 3 V V  0,600  4  20BOIMO

 6 DE LUCA ELISA 149128 4 V V V 4  0,600  7  23UDLAM

 4Girone N.

 1 TUDINI MARIA GABRIELLA 606674 V V v4 2 2  0,600  5  18GESCH

 2 BRESCIANI ROSSELLA 634516 0 V 2 4 4  0,200 -8  15TSPEN

 3 PIETRA FRANCESCA 606236 1 3 1 0 0  0,000 -20  5MIMAN

 4 MALFATTI GIORGIA 628472 2 V V 0 V  0,600  3  17BOIMO

 5 CARGNONI ISABELLA 111000 V V V V v4  1,000  15  24PVCUS

 6 GARAU ANTONELLA 117692 V V V 2 3  0,600  5  20UDLAM
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIM

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  24Girone

 112244 DE CICCO VERONICA PDPET Qualificata 1,00  16  25  9 1 1  1

 111000 CARGNONI ISABELLA PVCUS Qualificata 1,00  15  24  9 2 2  4

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA PISCH Qualificata 1,00  13  21  8 3 3  2

 126220 CAVALLINI CLAUDIA BOCUS Qualificata 0,80  5  20  15 4 4  3

 117850 LAMI MARTA MIPIT Qualificata 0,80  4  21  17 5 5  3

 149128 DE LUCA ELISA UDLAM Qualificata 0,60  7  23  16 6 6  3

 125384 CENTEMERI PAOLA MIPIT Qualificata 0,60  5  21  16 7 7  2

 117692 GARAU ANTONELLA UDLAM Qualificata 0,60  5  20  15 8 8  4

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA GESCH Qualificata 0,60  5  18  13 9 9  4

 124612 ZUFFA CHIARA BOIMO Qualificata 0,60  4  20  16 10 10  3

 122704 PELA' MARZIA FIRAG Qualificata 0,60  3  23  20 11 11  1

 114520 TERZANI SARA TSPEN Qualificata 0,60  3  20  17 12 12  2

 624164 MANZO VIOLETTA BIMIC Qualificata 0,60  3  20  17 12  2

 628472 MALFATTI GIORGIA BOIMO Qualificata 0,60  3  17  14 14 14  4

 640789 TICOZZI ANNALISA NOPRO Qualificata 0,60  2  20  18 15 15  1

 124611 ALBERTAZZI SILVIA BOIMO Qualificata 0,40 -5  18  23 16 16  1

 102892 LATORRACA MONIA GEOLC Qualificata 0,20 -4  19  23 17 17  3

 116029 EANDI CHIARA TOCS Qualificata 0,20 -5  17  22 18 18  1

 634516 BRESCIANI ROSSELLA TSPEN Qualificata 0,20 -8  15  23 19 19  4

 137221 CURIEL CATERINA VRCUS Qualificata 0,20 -11  12  23 20 20  1

 640239 COSTANTINI MONICA BOIMO Qualificata 0,20 -14  10  24 21 21  2

 634968 MORI MARIANGELA PCPT Qualificata 0,00 -10  15  25 22 22  2

 629327 MELLONI ARIANNA FEBER Qualificata 0,00 -16  9  25 23 23  3

 606236 PIETRA FRANCESCA MIMAN Qualificata 0,00 -20  5  25 24 24  4
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DE CICCO VERO - PDPET (PADOVA)

 -

LATORRACA MON - GEOLC (MANESSENO)

ALBERTAZZI SI - BOIMO (IMOLA)

TUDINI MARIA  - GESCH (GENOVA)

PIETRA FRANCE - MIMAN (MILANO)

 -

GARAU ANTONEL - UDLAM (S.DANIELE DEL FRIULI)

LAMI MARTA - MIPIT (MILANO)

 -
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 111000 CARGNONI ISABELLA1 C.U.S. PAVIA SEZIONE SCHERMA09/04/77

 126220 CAVALLINI CLAUDIA2 CUS BOLOGNA SEZ.SCHERMA22/11/76

 112244 DE CICCO VERONICA3 A.S.D. PETRARCA SCHERMA PADOVA03/11/77

 122704 PELA' MARZIA4 CIRC. SCHERMA FIRENZE RAGGETTI13/10/75

 612205 GIOVANNETTI ELISABETTA5 U.S. PISASCHERMA A.S.D.05/09/75

 117850 LAMI MARTA6 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.01/08/74

 125384 CENTEMERI PAOLA7 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.31/12/79

 117692 GARAU ANTONELLA8 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.20/08/72

 149128 DE LUCA ELISA9 CLUB SCHERMA LAME FRIULANE A.S.D.01/11/76

 606674 TUDINI MARIA GABRIELLA10 CENTRO SPORTIVO GENOVA SCHERMA A.S.D06/02/71

 124612 ZUFFA CHIARA11 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO06/02/79

 624164 MANZO VIOLETTA12 A.P.D. PIETRO MICCA MICCA BIELLA16/08/72

 114520 TERZANI SARA13 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.10/02/75

 628472 MALFATTI GIORGIA14 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO19/09/75

 640789 TICOZZI ANNALISA15 A.D.S. PRO NOVARA SCHERMA24/01/75

 124611 ALBERTAZZI SILVIA16 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO03/07/78

 102892 LATORRACA MONIA17 C.S. S.OLCESE SCHERMA GENOVA06/12/75

 116029 EANDI CHIARA18 CLUB SCHERMA TORINO A.S.D.20/05/73

 634516 BRESCIANI ROSSELLA19 TRIESTE PENTA SCHERMA A.S.D.27/12/78

 137221 CURIEL CATERINA20 A.S.D. C.U.S. VERONA SEZ. SCHERMA18/05/72

 640239 COSTANTINI MONICA21 CIRCOLO DELLA SCHERMA IMOLA BO03/10/75

 634968 MORI MARIANGELA22 A.S.D. C.S. PETTORELLI PIACENZA26/03/71

 629327 MELLONI ARIANNA23 ACC.SCH.BERNARDI FERRARA a.s.d.14/12/74

 606236 PIETRA FRANCESCA24 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.19/03/80
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